[bookmark: _GoBack]

Повестка дня
на Координационный Совет по  малому и среднему предпринимательству при Главе ТМР
07.11.2014 г., в 15.00

1. О внесении изменений в решение Муниципального Совета ТМР от 25.11.2008
     № 2-г «О внесении изменений в систему налогообложения в виде единого налога
    на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории
    Тутаевского муниципального района».

Докладчик: Федорова Светлана Александровна – начальник управления экономического развития и инвестиционной политики Администрации ТМР

2. Мероприятия по муниципальной целевой программе  “Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Тутаевского муниципального района на 2013-2015 годы”.

Докладчик: Федорова Светлана Александровна – начальник управления экономического развития и инвестиционной политики Администрации ТМР

3. Разное.